
SD5-06001-0 

創造体験学習教室創造体験学習教室創造体験学習教室創造体験学習教室    

「「「「親子親子親子親子ででででベビークラスベビークラスベビークラスベビークラス」」」」    

  キッズスクウェア 

 パンパシフィック横浜ベイホテル東急  

この時期に一番大切なこと・・・それは親子の絆です。 

保護者さまがお子さまと一緒に楽しんで頂くことにより、お子さまもそれに 

興味を持ち、積極的に取り組む姿勢を持つことができるのです。 

知育・音楽・リトミックなどをバランスよく取り入れた月１回のクラス。 

カリキュラムのねらいもわかりやすくご説明し、ご家庭での過ごし方なども 

一緒に考えてまいります。 

お子さまはもちろん、保護者さまのコミュニケーションの場としても最適です！ 

是非お気軽にご参加ください。お待ちしております。 

 

《2008.4.2～2010.4.1 生まれのお子さまは、ご希望月からプレスクールへの移行が可能です。》 

          

対  象：生後７ヵ月～のお子様と保護者様 

授  業：1 レッスン 75 分 5,250 円   

申込方法：以下の申込書に必要事項をご記入の上、希望日を FAX にてご連絡ください。 

           後日に確定届を返信いたします。当日に受講料をお持ちください。 

              FAX の無い方は、お電話でも受付いたします。 （TEL：045－640－6008） 

注意事項：受講回数に定めはありません。 

一旦確定した日程において、変更、キャンセルがある場合は、一週間前までに 
お知らせくださいませ。以降は、諸費 1,050 円を頂戴いたします。 

 
 

ベビークラスベビークラスベビークラスベビークラス申込書申込書申込書申込書    （（（（FAXFAXFAXFAX：：：：045045045045－－－－640640640640－－－－6008600860086008）））） 

下記をご記入いただくに際には、下欄の「個人情報の取扱いについて」にご同意の上ご記入下さい 

□ 同意します（チェックマークを記入下さい） 

【個人情報の取扱いについて】 ［事業者］株式会社ｱﾙﾌｧ・ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ [保護管理者]管理部長[利用目的]当社サービスの提供、催しのご案

内やご連絡[提供及び委託]第三者への提供および委託はいたしません [任意性]ご記入いただけなかった場合は、お客様のご希望にお応

えすることができないことがあります [お問い合わせ先] 株式会社ｱﾙﾌｧ・ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ ℡：075-212-7555 

                                                                                        

                                    ※※※※ご希望日に○をお付けください 

    

 受講者名 ：          

生年月日 ：                

 

ご連絡先 ：TEL：              

FAX：           

   

 日程 曜日 時間 受講（○） 

① 4 月 20 日 水 10:０0～11:15  

② 5 月 18 日 水 10:０0～11:15  

③ 6 月 15 日 水 10:０0～11:15  

④ 7 月 13 日 水 10:０0～11:15  

⑤ 8 月 24 日 水 10:０0～11:15  

⑥ 9 月 14 日 水 10:０0～11:15  


